.;

IC1\

ai oe nscmi
irrt OW Jp/ )^

amara JJIuniapal òe Cascal/eí
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO No 8OSDE 20,4
(Autor: Vereador Jorge Menegatti/PSC)

1'ropõc pintura de sinalização horizontal no
cruzamento da Avenida Papagaios "La
Alternar Dntra, no Bairro Floresta.

Ema Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

^:trx^Z\r rnio nes,a casa <*"•*» •Interno, solieita a VosS Exeelcnei, "' ° ^ "6 do Re8im«"o
Indicação para leitura Z^llZZdf^- ""T*1* apresente
ao Exmo. Senhor Prefeito 1 Zw í' -° * P°'S desPachad»
^uintes tnedidas de inreressepnbl™P° * °"e"* S°lidla"d° -

Ĉeurat^'SZ^.T^^ZtT***T'~e"^-"~<aAvet^^^^

Menegatti
eador/PSC

ÉaIndicação. Sala de Sessões
Cascavel, 06 de outubro de 2014

JUSTIFICATIVA

naedidafsSm net^rraf'™ rtll't,Í2aÇa0.M "*»> ~ -pelo batrro, principalmente nessas vias aotomove.s e pedestres que circulam

expressivos para apopulação. ~*m°S atend,dos na Proposição, aguardamos resultados

p yuv.ui t mau. admin@camaracascavel.pr.gov.br